
UCHWAŁA Nr LVII/630/2014 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 21 października 2014 roku 

 
W sprawie zbycia działki drogowej nr 286/2 obr. 28 jedn. ew. Podgórze położonej przy 

ul. Batki w Krakowie. 
 
 
 Na podstawie § 4 pkt 5 lit. l Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały nr LXVII 
660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 
2006 r.) w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa sygn. GS- 
01.6840.3.77.2014.ŁD Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 Opiniuje się negatywnie zbycie działki drogowej nr 286/2 obr. 28 jedn. ew. Podgórze 
położnej przy ul. Batki w Krakowie jako dopełnienie do działki nr 142/1.  

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 
 
 
 
UZASADNIENIE: 
 Zgodnie z obowiązującym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 
obszaru „Bagry” zatwierdzonego Uchwałą Nr CXIII/1157/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 
czerwca 2006 roku działka nr 286/2 wchodzi w skład dróg publicznych dojazdowych  
o symbolu 25KD(D). W związku z powyższym postanowiono jak w § 1. niniejszej Uchwały. 
Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 


